1
Specyfikacja techniczna
naprawy automatyki systemu wentylacji
 w budynkach E, F i G PWSZ w Tarnowie przy ul. Mickiewicza 8
Zakres prac obejmuje:
1. Dostawę i wymianę sterowników.
a. Dostarczenie, montaż, instalacja, rozruch oraz wykonanie dokumentacji techniczno-
rozruchowej sterowników w sterownicach układów: NW-1, NW-2, NW-3, NW-4, NW-

przeglądów oraz zakresy przeglądów.
c. Wykonawca udzieli 24 miesięcznej gwarancji na wykonane prace i dostarczone części
z zastrzeżeniem punktu 5 oraz 11 w których określony jest inny czas gwarancji.
Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu pisemnie warunki
gwarancji na działanie systemu i wykonane prace.
8
Opis układów wentylacyjnych i ich central:
Nazwa Typ Opis miejsc obsługiwanych
Model (centrali) Nagrzewnica lub
Inne informacje
Moc
nagrzewnicy
Nr fabryczny centrali
Przemienniki
częstotliwości
NW  1 Centrala dach Bud G sale wykładowe NE VS-120-R-SS/PHC/SS VS 120 WCL 2 75,5 kW 8-110-12-3120-00021 2x iG5A
NW  2 Centrala dach Bud G sala gimnastyczna VS-40-R-SS/PHC/SS VS 40 WCL 2 28,8 kW 8-110-12-3040-00056 2x iC5, 1x iG5A
NW  3 Centrala dach Bud G sale południowe S VS-120-R-SS/PHC/SS VS 120 WCL 2 77,14 kW 8-110-12-3120-00022 2x iG5A
NW  4 Centrala dach Bud G p0,2,3 sale północne N VS-100-L-SS/PHC/SS VS 100 WCL 2 67,54 kW 8-110-12-3100-00032 2x iG5A
NW  5 Centrala dach
Bud G p 1, sale północno-wschodnie
N, E
VS-55-R-SS/PHC/SS VS 55 WCL 2 26,11 kW 8-110-12-3055-00046 2x iC5
NW  6 Centrala dach Bud F widownia basenowa VS-30-R-SS/PH/SS VS 30 WCL 2 Brak danych 8-110-12-3030-00046 2x iC5
NW  7 Centrala dach Bud F szatnie basenowe jacuzzi  VS-40-L-SS/PH/SS VS 40 WCL 2 28,55 kW 8-110-12-3040-00056 2x iC5, 1x iG5A
NW  8 Centrala dach Bud F p -1, 0 – pom północne N VS-40-L-SS/PH/SS VS 40 WCL 2 32,79 kW 8-110-12-3040-00055 2x iC5, 1x iG5A
NW  9 Centrala dach Bud F p 1 – sale północne N VS-55-R-SS/PH/SS VS  55 WCL 2 48,38 kW 8-110-12-3055-00044 2x iC5
NW 10A Centrala dach Bud F balneoterapia 109C VS-21-L-S/H/S VS 21 WCL 2 29,61 kW 8-110-12-3021-00072 1x iC5
NW 10B Centrala dach Bud F balneoterapia 109B VS-21-L-S/H/S VS 21 WCL 2 29,61 kW 8-110-12-3021-00073 1x iC5
NW 11 Centrala dach Bud E pom przy arenie sportowej VS-30-R-SS/PH/SS VS 30 WCL 2 23,6 kW 8-110-12-3030-00057 2x iC5
NW 12 Centrala dach Bud E szatnie przy arenie sportowej VS-30-L-SS/PH/SS VS 30 WCL 2 Brak danych 8-110-12-3030-0056 2x iC5, 1x iG5A
NW 13 Centrala dach Bud E widownia areny sportowej VS-75-L-SS/PH/SS VS 75 WCL 2 67,32 kW 8-110-12-3075-00041 2x iG5A
NW 19 Aparaty grzewcze sufit-dach Bud E arena sportowa N: TERM-2-W-L-III-D-T
8x aparaty grzewczo-
nawiewne,
5x aparaty wywiewne
Brak danych ------------
Brak
przemienników
NW 14
Centrala podwieszana
(p. między stropowa)
Bud F jadalnia VS-10-R-S/H/S-T VS 10 WCL 2 16,15 kW 8-110-12-3010-00082 1x iC5
NW 15
Centrala podwieszana
(p. między stropowa)
Bud F kuchnia VS-10-R-S/H/S-T VS 10 WCL 2 14,54 kW 8-110-12-3010-00083 1x iC5, 3x iG5A